CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 04/2018 - Cosmópolis

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 03/2018

1

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. Fica prorrogado o período de inscrições para todos os cargos desta Seleção Pública 04/2018 em

razão do baixo número de inscritos até a presente data.

1.1. As inscrições serão prorrogadas até às 23h59m do dia 01 de agosto de 2018, observado o horário

oficial de Brasília/DF e as informações complementares que estarão disponíveis no endereços eletrônicos:

http://orhion.com.br/. Após a data e horário especificado acima, o acesso às inscrições estará bloqueado.

1.2. O candidato deverá efetuar o pagamento referente à taxa de inscrição, POR MEIO DE BOLETO BANCÁRIO,

a título de ressarcimento de despesas com material e serviços, pagável em toda a rede bancária, com
vencimento para o dia 02 de agosto de 2018 (quinta-feira) dentro do horário de compensação bancária.

2. Em razão da prorrogação das inscrições, ficam retificados os itens 3.4.11, 4.5 e 5.1 do Edital Completo de

Abertura das Inscrições 01/2018, no tocante a data de publicação do Edital de Convocação para Provas

Objetivas e Homologação das Inscrições, que passa a ser 10 de agosto de 2018.

3. Ficam ratificadas todas demais disposições contidas no Edital de Abertura das Inscrições 01/2018 da Seleção

Pública 04/2018.

4. O presente edital está disponível nos endereços eletrônicos: http://orhion.com.br/;

http://www.consabambiental.com.br,  afixados nos murais do CONSAB e publicado resumidamente no
jornal GAZETA DE COSMÓPOLIS.

Cosmópolis, 13 de julho de 2018.

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

Sr. DIMAS STARNINI
SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL –

CONSAB

http://orhion.com.br/
http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/